請　求　書

2025年　　4月　　1日

　　　会員各位

日本バドミントン学会（公印省略）
＜事務局＞
〒272-8512
千葉県市川市国府台1-3-1
[bookmark: _GoBack]千葉商科大学体育センター
担当：藤野和樹（千葉商科大学）
TEL：0473-73-9744
E-mail：jsbr.office@gmail.com

	摘要
	金額

	2025年度会費請求額（正会員）
	5,000円

	合　計　　　5,000　円

上記金額を日本バドミントン学会2025年度正会員会費としてご請求申し上げます。
会計年度は2025年4月1日〜2026年3月31日までの1年間です。よろしくお願い申し上げます。

振込先：ゆうちょ銀行　記号（10540）番号（81803421）
口座名義（ニホンバドミントンガッカイ）

他金融機関からのお振込の場合
店名　〇五八（ゼロゴハチ）店（058）　普通（8180342）
口座名義（ニホンバドミントンガッカイ）

※所属機関を通じてのお振込みの場合、振込人名義を会員個人名にして頂くか、事務局までご連絡頂けますようお願い致します。